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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
gode arbejdsgange, der skal sikre at vand, der anvendes i
virksomheden, er af drikkevandskvalitet. Ingen anmærkninger.
Stiprøvevist kontrolleret analyseresultater på prøver af vand fra
offentligt vandværk og prøver udtaget inde i virksomheden.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for virksomhedens stikrprøvevise
analyse af rå flydende æggehvide for indhold af mælkesyre:
Kontrolleret resultater for august 2023 til d.d.. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret gode arbejdsgange for modtagelse af emballeret
æggepulver (kontrol af intakt emballage, hygiejne,
identifikationsmærkning, partimærkning og kontrol af
overensstemmelse med partidokumenter). Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af råvarelageret,
der ligger ud til Gøteborggade. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
risikoanalyse i forhold til risikofaktoren antibiotikarester i
råvarer (råvarer indført fra hhv. EU og tredjelande). Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for OPRP
(vandprocentmåling i tørret æggehvidepulver, inden
pasteuriseringen): Kontrolleret for august 2023 til d.d.. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på råvarer: Kontrolleret
sporbarhedsdokument på en sending flydende æggehvide
indkøbt/modtaget fra andet EU-lande i denne uge, samt en
sending æggepulver indkøbt/modtaget fra andet EU-land.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering til
indførsel af fødevarer fra EU og fra tredjelande i forhold til
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger. Virksomheden
har ikke importeret i 2023 endnu, men ønsker fortsat at være
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registreret til import.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange i forhold til forhåndsanmeldelse af sendinger til grænsekontrol
og til kontrol af at sendinger er godkendt til fri omsætningen på grænsekontrolstedet inden det fraføres
grænsekontrolstedet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange i forhold til at holde øje med importrestriktioner. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for grænsekontrol af sendinger, som virksomheden har importeret:
Kontrolleret for en sending rå flydende æggehvide, som virksomheden har importeret i maj 2022. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret import af vareprøver: Virksomheden oplyser, at de ikke har indført/modtaget vareprøver fra
tredjeland i 2022 og til d.d.. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret identifikationsmærkning på emballerede æggepulver råvarer. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har gennemgået ansøgningspapirer og bilag til regodkendelse til eksport til Malaysia.
Fødevarestyrelsen har givet bemærkninger til disse. Virksomheden vil foretage rettelser og sende opdaterede
bilag ind til Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning om løsningsforslag i forhold til
flowtegninger, angivelse af brug af lokaler mv.. Vejledt generelt om ansøgning om autorisation ved væsentlige
ændringer i virksomheden.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer/råvarer, som er tilsat
tilsætningsstoffer: Virksomheden har ikke importeret fødevarer/råvarer, tilsat tilsætningstoffer. Ingen
anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for stikprøvevise analyse af råvarer for
indhold af antibiotikarester: Kontrolleret analyseresultat for et råvareparti. Ingen anmærkninger.


